
Rada Jihomoravského kraje
160. schůze konaná dne 19.4.2011

Materiál k bodu č.     programu:

Schválení výběru uchazeče a uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Procesní 

řízení na Krajském úřadu Jihomoravského kraje“

(důvodová zpráva je uvnitř materiálu)

Návrh na usnesení:
Rada Jihomoravského kraje v souladu s ustanovení § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souvislosti s výkonem funkce 
zadavatele při zadávání veřejné zakázky, která je zadávaná jako veřejná zakázka malého 
rozsahu dle ustanovení § 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění do 31.3.2012,

a) b e r e  n a  v ě d o m í Záznam o posouzení a hodnocení nabídek k realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu „Procesní řízení na Krajském úřadu Jihomoravského kraje“ ze 
dne 4.4.2012 a 12.4.2012 (příloha č. 1 tohoto materiálu),

b ) v y b í r á  jako nejvhodnější nabídku na veřejnou zakázku malého rozsahu „Procesní 
řízení na Krajském úřadu Jihomoravského kraje“ nabídku uchazeče BDO IT a.s., Praha 
4, Olbrachtova 5/1980, PSČ 140 00, IČ: 250 56 646,

c) s c h v a l u j e uzavření Smlouvy o zajištění služby mezi Jihomoravským krajem jako 
objednatelem a uchazečem BDO IT a.s., Praha 4, Olbrachtova 5/1980, PSČ 140 00, IČ: 
250 56 646, jako dodavatelem k realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Procesní 
řízení na Krajském úřadu Jihomoravského kraje“. Smlouva o zajištění služby tvoří přílohu 
č. … zápisu (příloha č. 2 tohoto materiálu),

d) s c h v a l u j e  Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, které je přílohou č. ….  zápisu
(příloha č. 3 materiálu).



K materiálu: Schválení výběru uchazeče a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Procesní řízení na Krajském úřadu Jihomoravského kraje“

Zpracoval: Vedoucí odboru: Právní garance: Předkládá:

Ing. Jarmila 
Beránková, Ph.D., 
v.r.
útvar řízení kvality

Mgr. Dana 
Megová, v.r.
právník odboru 
regionálního rozvoje

Ing. Ivo Minařík, 
v.r.
vedoucí odboru 
regionálního rozvoje

Mgr. Dana Megová, 
v.r.
právník odboru 
regionálního rozvoje

JUDr. Michal Hašek, 
v.r.
hejtman 
Jihomoravského kraje

Ing. Stanislav 
Juránek, v.r.
náměstek hejtmana
Jihomoravského kraje

JUDr. Věra 
Vojáčková, v.r.
ředitelka Krajského 
úřadu Jihomoravského 
kraje

Dotčené odbory: Dotčené odbory: Dotčené odbory: Dotčené odbory:

Ing. Ludmila 
Hrachovinová, v.r.
vedoucí odboru 
ekonomického

Mgr. Šárka 
Rouzková, v.r.
pověřená vedením 
odboru kancelář 
hejtmana

Ing. Jan Forbelský,
v.r.
vedoucí odboru 
informatiky



Důvodová zpráva:                             k bodu č.     –    160. schůze Rady Jihomoravského kraje

Jihomoravský kraj realizuje projekt „Posilování institucionální kapacity a efektivnosti KrÚ 
JMK a jeho příspěvkových organizací“, reg. č. CZ.1.04/4.1.00/42.00002 (dále také jen 
projekt) v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost.

Jednou z klíčových aktivit projektu je Strategické a procesní řízení na KrÚ JMK. Strategické 
řízení bylo realizováno v roce 2011.

Rada JMK na své 154. schůzi dne 8.3.2012 usnesením č. 11275/12/R 154 schválila zahájení 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Procesní řízení na KrÚ JMK, která má 
za cíl zavést procesního řízení, včetně přípravných prací, vzdělávacích a konzultačních služeb 
a pořízení software pro procesní řízení na Krajském úřadě Jihomoravského kraje. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 180 000 Kč bez DPH s dobou realizace duben 
2012 – březen 2013.

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo zadavatelem přijato celkem 6 nabídek. Komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek vyřadila 2 nabídky z důvodu nesplnění požadavků zadavatele 
stanovených v zadávacích podmínkách. 4 nabídky byly hodnoceny. Na základě výsledku 
jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal 
uchazeč BDO IT a.s., Praha 4, Olbrachtova 5/1980, PSČ 140 00, IČ: 250 56 646. Předkladatel 
materiálu doporučuje Radě JMK vybrat v realizaci veřejné zakázky malého rozsahu uchazeče 
BDO IT a.s., Praha 4, Olbrachtova 5/1980, PSČ 140 00, IČ: 250 56 646 a uzavřít s ním 
Smlouvu o zajištění služby.

Financování veřejné zakázky je zajištěno v plné výši z rozpočtu projektu „Posilování 
institucionální kapacity a efektivnosti KrÚ JMK a jeho příspěvkových organizací“.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činila 1 180 000 Kč bez DPH. Cena veřejné zakázky 
nabídnutá vítězným uchazečem BDO IT a.s. činí 835 000 Kč bez DPH, tj. 1 002 000 Kč vč. 
DPH.

Projekt je financován ve výši 85% z OP LZZ 2007-2013, spolufinancování ve výši 15% je 
zajištěno z Fondu rozvoje JMK. Výdaje projektu jsou financovány z přijatých zálohových 
dotací, žádost o platbu spolu s průběžným vyúčtováním dotace je podávána jednou za 6 
měsíců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Záznam o posouzení a hodnocení nabídek
Příloha č. 2: Smlouva o zajištění služby
Příloha č. 3: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky




